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Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich
2009 - 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt
1. Reinwardt, Nea 2009 SV Rheine 68 eV. 00:34,45 518 8
2. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 00:36,23 445 6
3. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 00:38,75 364 5
4. Ehlting, Lenya 2010 Bocholter WSV 00:38,84 361 4
5. Löchte, Meike 2009 SV Rheine 68 eV. 00:39,53 342 3
6. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:39,72 338 2
7. Van Veen, Daphne 2009 SG Freren 00:40,99 307 1
8. Tasche, Leni 2009 SG Freren 00:41,50 296
9. Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,74 291
10. Wermert, Jette 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:41,81 289
11. Kuzovlev, Valerie 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:42,13 283
12. Menard, Noemi 2012 SG Freren 00:42,91 268
12. Storck, Anika 2010 Schwimmverein Epe 1959 00:42,91 268
14. Büchel, Matilda 2009 SV Greven 00:42,96 267
15. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 00:43,70 253
16. Beckmann, Ella 2011 SV Rheine 68 eV. 00:45,22 229
17. Müller, Janna Marlies 2011 SV Greven 00:45,89 219
18. Huster, Milla 2012 SC Coesfeld 00:46,28 213
19. Neuenhüskes, Romy 2010 Olfener Schwimmclub 2007 00:46,50 210
20. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 00:46,63 208
21. Wenke, Dana 2011 Schwimmverein Epe 1959 00:46,72 207
22. Ruhne, Wilma 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:46,79 206
23. Böing, Amelie 2009 Bocholter WSV 00:47,20 201
24. Krabbe, Teresa 2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:47,53 197
25. Fleer, Christin 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:47,91 192
26. Tautz, Marlene 2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:48,09 190
27. Linke, Olivia 2013 SC Coesfeld 00:48,46 186
28. Reirink, Elisa 2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:49,21 177
29. Tasche, Hedda 2012 SG Freren 00:49,60 173
30. Heinendirk, Charlotte 2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:49,86 170
31. Kiekebusch, Lina 2011 Olfener Schwimmclub 2007 00:50,04 169
32. Neuenhüskes, Matilda 2013 Olfener Schwimmclub 2007 00:51,69 153
33. Bertels, Merle 2010 TV Emsdetten 00:52,45 146
34. Grimberg, Jil 2013 SV Rheine 68 eV. 00:52,54 146
35. Grimberg, Paula 2013 SV Rheine 68 eV. 00:54,19 133
36. Althoff, Inka 2011 Olfener Schwimmclub 2007 00:54,59 130
37. Pohlmann, Jana 2013 SC Coesfeld 00:54,74 129
38. Thünemann, Pauline 2010 SG Freren 00:55,03 127
39. Gansel, Lea-Sophie 2012 Bocholter WSV 00:55,06 126
40. Klemm, Frieda 2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:56,93 114
41. Nienau, Sophie 2013 SC Coesfeld 00:58,18 107
42. Krabbe, Sofia 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:59,72 99
43. Ter Steege, Clara 2013 SV Rheine 68 eV. 01:00,32 96

nicht am Start
Bayerberger, Johanna 2009 TV Emsdetten
Borysov, Zlata 2012 SV Greven
Kurk, Katharina 2010 SV Greven
Wolf, Luca Antonia 2010 SV Gronau 1910 e.V.

2004 - 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt
1. Gügelmeyer, Sofie 2007 SV Wasserfreunde Dalum 00:36,20 446 8
2. Remke, Elisa 2007 SV Rheine 68 eV. 00:37,06 416 6
3. Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 00:37,17 412 5
4. Lammerich, Lina 2007 SG Freren 00:37,85 390 4
5. Springensguth, Lucy 2004 SV Greven 00:38,21 379 3
6. Gügelmeyer, Marie 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:38,43 373 2
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich
noch 2004 - 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt
7. Vredenborg-Neuland, Jevste 2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:39,03 356 1
8. Fleer, Sophie 2007 Schwimmverein Epe 1959 00:39,03 356
9. Nobbe, Lara 2006 SV Greven 00:39,25 350
10. Ülütas, Lilit 2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:39,45 345
11. Merkers, Alina 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:40,25 324
12. Schmees, Lotta 2008 SV Sigiltra Sögel 00:40,28 324
13. Hennekes, Lena 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:41,00 307
14. Warns, Fabienne 2007 Bocholter WSV 00:41,38 298
15. Feldhaus, Jana 2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:42,48 276
16. Schlusche, Mia 2007 SV Greven 00:47,42 198
17. Niedecker, Mandy 2008 Bocholter WSV 00:48,36 187
18. Schmidt, Merle 2005 TV Emsdetten 00:53,59 137

nicht am Start
Plaß, Lucienne 2005 SV Wasserfreunde Dalum

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 00:46,63
2. Linke, Olivia 2013 SC Coesfeld 00:48,46
3. Reirink, Elisa 2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:49,21
4. Neuenhüskes, Matilda 2013 Olfener Schwimmclub 2007 00:51,69
5. Grimberg, Jil 2013 SV Rheine 68 eV. 00:52,54
6. Grimberg, Paula 2013 SV Rheine 68 eV. 00:54,19
7. Pohlmann, Jana 2013 SC Coesfeld 00:54,74
8. Nienau, Sophie 2013 SC Coesfeld 00:58,18
9. Ter Steege, Clara 2013 SV Rheine 68 eV. 01:00,32

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Menard, Noemi 2012 SG Freren 00:42,91
2. Huster, Milla 2012 SC Coesfeld 00:46,28
3. Ruhne, Wilma 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:46,79
4. Tautz, Marlene 2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:48,09
5. Tasche, Hedda 2012 SG Freren 00:49,60
6. Gansel, Lea-Sophie 2012 Bocholter WSV 00:55,06
7. Krabbe, Sofia 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:59,72

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Beckmann, Ella 2011 SV Rheine 68 eV. 00:45,22
2. Müller, Janna Marlies 2011 SV Greven 00:45,89
3. Wenke, Dana 2011 Schwimmverein Epe 1959 00:46,72
4. Heinendirk, Charlotte 2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:49,86
5. Kiekebusch, Lina 2011 Olfener Schwimmclub 2007 00:50,04
6. Althoff, Inka 2011 Olfener Schwimmclub 2007 00:54,59
7. Klemm, Frieda 2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:56,93

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 00:36,23
2. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 00:38,75
3. Ehlting, Lenya 2010 Bocholter WSV 00:38,84
4. Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,74
5. Storck, Anika 2010 Schwimmverein Epe 1959 00:42,91
6. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 00:43,70
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Neuenhüskes, Romy 2010 Olfener Schwimmclub 2007 00:46,50
8. Bertels, Merle 2010 TV Emsdetten 00:52,45
9. Thünemann, Pauline 2010 SG Freren 00:55,03

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reinwardt, Nea 2009 SV Rheine 68 eV. 00:34,45
2. Löchte, Meike 2009 SV Rheine 68 eV. 00:39,53
3. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:39,72
4. Van Veen, Daphne 2009 SG Freren 00:40,99
5. Tasche, Leni 2009 SG Freren 00:41,50
6. Wermert, Jette 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:41,81
7. Kuzovlev, Valerie 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:42,13
8. Büchel, Matilda 2009 SV Greven 00:42,96
9. Böing, Amelie 2009 Bocholter WSV 00:47,20
10. Krabbe, Teresa 2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:47,53
11. Fleer, Christin 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:47,91

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schmees, Lotta 2008 SV Sigiltra Sögel 00:40,28
2. Niedecker, Mandy 2008 Bocholter WSV 00:48,36

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gügelmeyer, Sofie 2007 SV Wasserfreunde Dalum 00:36,20
2. Remke, Elisa 2007 SV Rheine 68 eV. 00:37,06
3. Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 00:37,17
4. Lammerich, Lina 2007 SG Freren 00:37,85
5. Fleer, Sophie 2007 Schwimmverein Epe 1959 00:39,03
6. Warns, Fabienne 2007 Bocholter WSV 00:41,38
7. Feldhaus, Jana 2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:42,48
8. Schlusche, Mia 2007 SV Greven 00:47,42

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gügelmeyer, Marie 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:38,43
2. Vredenborg-Neuland, Jevste 2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:39,03
3. Nobbe, Lara 2006 SV Greven 00:39,25
4. Ülütas, Lilit 2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:39,45
5. Merkers, Alina 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:40,25
6. Hennekes, Lena 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:41,00

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Merle 2005 TV Emsdetten 00:53,59

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Springensguth, Lucy 2004 SV Greven 00:38,21
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Beste Schwimmerin
Zwischenstand nach Wettkampf 4
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Gügelmeyer, Sofie   2007 SV Wasserfreunde Dalum   985
2. Reinwardt, Nea   2009 SV Rheine 68 eV.   932
3. Ewering, Kim Louisa   2007 SV Rheine 68 eV.   856
4. Lammerich, Lina   2007 SG Freren   825
5. Springensguth, Lucy   2004 SV Greven   795
6. Remke, Elisa   2007 SV Rheine 68 eV.   790
7. Ülütas, Lilit   2006 SV Gronau 1910 e.V.   759
8. Gügelmeyer, Marie   2006 SV Wasserfreunde Dalum   731
9. Heckmann, Amelie   2010 SV Rheine 68 eV.   713

10. Fleer, Sophie   2007 Schwimmverein Epe 1959   710
11. Nobbe, Lara   2006 SV Greven   703
12. Ruhne, Lotte   2010 SV Gronau 1910 e.V.   668
13. Jäger, Lotta   2009 Schwimmverein Epe 1959   665
14. Schmees, Lotta   2008 SV Sigiltra Sögel   664
15. Merkers, Alina   2006 SV Wasserfreunde Dalum   643
16. Van Veen, Daphne   2009 SG Freren   634
17. Ehlting, Lenya   2010 Bocholter WSV   633
18. Vredenborg-Neuland, Jevste   2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922   631
19. Löchte, Meike   2009 SV Rheine 68 eV.   614
20. Warns, Fabienne   2007 Bocholter WSV   604
21. Schöttler, Ellen   2010 Bocholter WSV   595
22. Langhans, Jule   2010 SV Rheine 68 eV.   592
23. Tasche, Leni   2009 SG Freren   581
24. Büchel, Matilda   2009 SV Greven   527
25. Wermert, Jette   2009 Schwimmverein Epe 1959   523
26. Hennekes, Lena   2006 SV Wasserfreunde Dalum   516
27. Storck, Anika   2010 Schwimmverein Epe 1959   505
28. Menard, Noemi   2012 SG Freren   491
29. Beckmann, Ella   2011 SV Rheine 68 eV.   488
30. Feldhaus, Jana   2007 SV Gronau 1910 e.V.   476
31. Fischer, Jil   2002 Schwimmverein Epe 1959   475
31. Wobbe, Anne   1995 SV Gronau 1910 e.V.   475
33. Kuzovlev, Valerie   2009 Schwimmverein Epe 1959   473
34. Schlusche, Mia   2007 SV Greven   415
35. Böing, Amelie   2009 Bocholter WSV   409
36. Nappers, Natalie   1996 Schwimmverein Epe 1959   397
37. Krabbe, Teresa   2009 SV Gronau 1910 e.V.   364
38. Müller, Janna Marlies   2011 SV Greven   360
38. Huster, Milla   2012 SC Coesfeld   360
40. Neuenhüskes, Romy   2010 Olfener Schwimmclub 2007   349
41. Tasche, Hedda   2012 SG Freren   348
42. Wolters, Thea   2013 SV Rheine 68 eV.   337
43. Fleer, Christin   2009 Schwimmverein Epe 1959   331
43. Ruhne, Wilma   2012 SV Gronau 1910 e.V.   331
45. Niedecker, Mandy   2008 Bocholter WSV   328
46. Linke, Olivia   2013 SC Coesfeld   326
47. Heinendirk, Charlotte   2011 SV Gronau 1910 e.V.   319
48. Tautz, Marlene   2012 SV Wasserfreunde Dalum   313
49. Reirink, Elisa   2013 SV Gronau 1910 e.V.   311
50. Leefken, Merle   2003 SV Gronau 1910 e.V.   310
51. Wenke, Dana   2011 Schwimmverein Epe 1959   302
52. Bertels, Merle   2010 TV Emsdetten   282
53. Mengelkamp, Lea   2004 Olfener Schwimmclub 2007   271
54. Kiekebusch, Lina   2011 Olfener Schwimmclub 2007   269
55. Nappers, Laura   1997 Schwimmverein Epe 1959   254
55. Wehmeyer, Kim   2003 SV Gronau 1910 e.V.   254
57. Neuenhüskes, Matilda   2013 Olfener Schwimmclub 2007   247
58. Gansel, Lea-Sophie   2012 Bocholter WSV   241
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noch Beste Schwimmerin
noch Zwischenstand nach Wettkampf 4
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

59. Thünemann, Pauline   2010 SG Freren   240
60. Pohlmann, Jana   2013 SC Coesfeld   239
61. Althoff, Inka   2011 Olfener Schwimmclub 2007   230
62. Grimberg, Jil   2013 SV Rheine 68 eV.   213
63. Klemm, Frieda   2011 SV Gronau 1910 e.V.   203
64. Nienau, Sophie   2013 SC Coesfeld   190
65. Krabbe, Sofia   2012 SV Gronau 1910 e.V.   188
66. Grimberg, Paula   2013 SV Rheine 68 eV.   178
67. Schmidt, Merle   2005 TV Emsdetten   137
68. Ter Steege, Clara   2013 SV Rheine 68 eV.   96


